
PATVIRTINTA 

Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 

2023 m.  rugsėjo  27  d. įsakymu Nr. DIE-465 

UAB „TOP SPORT“ NUOTOLINIO LOŠIMO ORGANIZAVIMO REGLAMENTO 

PAPILDYMAS   

Bendrovė Reglamento Priedą Nr. 2, kuriame aprašytos nuotolinių lošimų lošimo automatais, 

stalo lošimų ir bingo taisyklės, papildo punktais nuo 2.2867 iki 2.2927 imtinai. Minėtose 

taisyklėse aprašomi tiekėjo „Endorphina“ 16 (šešiolika) (2.2867 – 2.2882), tiekėjo „Eurasian 

Gaming“ 10 (dešimt) (2.2883 – 2.2890), tiekėjo „Platipus“ 18 (aštuoniolika) (2.2893 – 2.2910) ir 

tiekėjo „Evoplay“ 17 (septyniolika) (2.2911 – 2.2927) A kategorijos lošimų automatų lošimai ir 

tiekėjo „Eurasian Gaming“ 2 (du) (2.2891 – 2.2892) bingo lošimai. 

 

Lošimų aprašymai išdėstomi taip: 

 

2.2867 „Vandens Tigras“ („Water Tiger“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vandens Tigras – tai 5 būgnų, 3 eilučių lošimų automatas su 20 fiksuotų išmokų eilučių 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai išmokami už simbolius, esančius laimėjimo linijoje, pradedant nuo kairiausio 

būgno, išskyrus laimėjimus už sklaidos simbolius, už kuriuos laimėjimai išmokami bet 

kokia tvarka. 

• Vienoje laimėjimo linijoje išmokamas tik aukščiausias laimėjimas. 

• Sklaidos simbolių laimėjimai ir laimėjimo linijos laimėjimai yra sudedami. 

• Visi išmokų lentelėje esantys laimėjimai rodomi pagal tuo metu pasirinktą statymą ir 

laimėjimo eilučių skaičių. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja nemokamus sukimus su išsiplečiančiais WILD 

simboliais.  

• 3 sklaidos simboliai aktyvuoja 10 nemokamų sukimų.  

• 4 sklaidos simboliai aktyvuoja 15 nemokamų sukimų.  

• 5 sklaidos simboliai aktyvuoja 25 nemokamus sukimus.  

• Nemokamus sukimus galima laimėti dar kartą funkcijos metu. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 150 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



 

Papildomas lošimas (rizikos lošimas)  

 

• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 10 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

• Norėdamas laimėti papildomą lošimą, lošėjas turi nugalėti dalintojo kortą pasirinkdamas 

vieną iš keturių užverstų kortų. 

• Jei lošėjas laimės prieš dalintojo kortas, lošėjo laimėjimas bus padvigubintas ir jis galės 

bandyti dar kartą. Jei bet kurį raundą laimės dalintojas, lošėjas praras visą laimėjimą ir 

rizikos lošimas baigsis.  

• Džokeris nugali visas kitas kortas. Dalintojas niekada negauna džokerio.  

• Jei lošėjas ištraukia tokią pat kortą kaip dalintojas bus lygiosios: žaidėjo laimėjimas 

nepasikeis ir galės bandyti dar kartą.  

 

 

2.2868 „Laukinė Meilė“ („Wild Love“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laukinė Meilė – tai 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas su 10 fiksuotų išmokų eilučių. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai išmokami už simbolius, esančius laimėjimo linijoje, pradedant nuo kairiausio 

būgno, išskyrus laimėjimus už sklaidos simbolius, už kuriuos laimėjimai išmokami bet 

kokia tvarka.  

• Vienoje laimėjimo linijoje išmokamas tik aukščiausias laimėjimas.  

• Sklaidos simbolių laimėjimai ir laimėjimo linijos laimėjimai yra sudedami.  

• Visi išmokų lentelėje esantys laimėjimai rodomi pagal tuo metu pasirinktą statymą ir 

laimėjimo eilučių skaičių. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. Išsiplečia per visas 

pozicijas būgne (išsiplėtimas yra aktyvuojamas jei yra laimėjimo galimybė).  

• Mėlynas laukinis simbolis pasirodo ant 2, 3 ir 4 būgnų.  

• Raudonas laukinis simbolis pasirodo tik ant 3 būgno. Raudonam laukiniui simboliui 

sudarant laiminčią kombinaciją, laimėjimas dvigubinamas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Papildomas lošimas (rizikos lošimas)  

 

• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 10 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



• Norėdamas laimėti papildomą lošimą, lošėjas turi nugalėti dalintojo kortą pasirinkdamas 

vieną iš keturių užverstų kortų. 

• Jei lošėjas laimės prieš dalintojo kortas, lošėjo laimėjimas bus padvigubintas ir jis galės 

bandyti dar kartą. Jei bet kurį raundą laimės dalintojas, lošėjas praras visą laimėjimą ir 

rizikos lošimas baigsis.  

• Džokeris nugali visas kitas kortas. Dalintojas niekada negauna džokerio.  

• Jei lošėjas ištraukia tokią pat kortą kaip dalintojas bus lygiosios: žaidėjo laimėjimas 

nepasikeis ir galės bandyti dar kartą.  

 

2.2869 „Populiariausias 2022 Lošimo Automatas“ („2022 Hit Slot“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Populiariausias 2022 Lošimo Automatas – tai 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas su 22 

fiksuotomis išmokų eilutėmis. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai išmokami už simbolius, esančius laimėjimo linijoje, pradedant nuo kairiausio 

būgno, išskyrus laimėjimus už sklaidos simbolius, už kuriuos laimėjimai išmokami bet 

kokia tvarka.  

• Vienoje laimėjimo linijoje išmokamas tik aukščiausias laimėjimas. 

• Sklaidos simbolių laimėjimai ir laimėjimo linijos laimėjimai yra sudedami.  

• Visi išmokų lentelėje esantys laimėjimai rodomi pagal tuo metu pasirinktą statymą ir 

laimėjimo eilučių skaičių. 

• Pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Papildomas lošimas (rizikos lošimas)  

 

• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 10 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

• Norėdamas laimėti papildomą lošimą, lošėjas turi nugalėti dalintojo kortą pasirinkdamas 

vieną iš keturių užverstų kortų. 

• Jei lošėjas laimės prieš dalintojo kortas, lošėjo laimėjimas bus padvigubintas ir jis galės 

bandyti dar kartą. Jei bet kurį raundą laimės dalintojas, lošėjas praras visą laimėjimą ir 

rizikos lošimas baigsis.  

• Džokeris nugali visas kitas kortas. Dalintojas niekada negauna džokerio.  

• Jei lošėjas ištraukia tokią pat kortą kaip dalintojas bus lygiosios: žaidėjo laimėjimas 

nepasikeis ir galės bandyti dar kartą.  

 

 

2.2870 „Sėkmės Dobilų Pasaulis“ („Lucky Cloverland“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.22 €  

Maks. 198 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



 

 

 

 

 

 

 

 

Sėkmės Dobilų Pasaulis – tai 5 būgnų 4 eilučių lošimų automatas su 40 fiksuotų išmokų eilučių. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai išmokami už simbolius, esančius laimėjimo linijoje, pradedant nuo kairiausio 

būgno, išskyrus laimėjimus už sklaidos simbolius, už kuriuos laimėjimai išmokami bet 

kokia tvarka.  

• Vienoje laimėjimo linijoje išmokamas tik aukščiausias laimėjimas.  

• Sklaidos simbolių laimėjimai ir laimėjimo linijos laimėjimai yra sudedami.  

• Visi išmokų lentelėje esantys laimėjimai rodomi pagal tuo metu pasirinktą statymą ir 

laimėjimo eilučių skaičių. 

• Pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau premijos simbolių aktyvuoja 7 nemokamus sukimus su papildomu laukiniu 

simboliu. Premijos simboliai yra sklaidos simboliai. 

• Pradžioje, pasirenkamas atsitiktinis simbolis ir apdovanojamas laukinio simbolio galia — 

galia, galinčia pakeisti visus simbolius, išskyrus premiją. 

 

Papildomas lošimas (rizikos lošimas)  

 

• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 10 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

• Norėdamas laimėti papildomą lošimą, lošėjas turi nugalėti dalintojo kortą pasirinkdamas 

vieną iš keturių užverstų kortų. 

• Jei lošėjas laimės prieš dalintojo kortas, lošėjo laimėjimas bus padvigubintas ir jis galės 

bandyti dar kartą. Jei bet kurį raundą laimės dalintojas, lošėjas praras visą laimėjimą ir 

rizikos lošimas baigsis.  

• Džokeris nugali visas kitas kortas. Dalintojas niekada negauna džokerio.  

• Jei lošėjas ištraukia tokią pat kortą kaip dalintojas bus lygiosios: žaidėjo laimėjimas 

nepasikeis ir galės bandyti dar kartą.  

 

2.2871 „Kibernetinis Vilkas“ („Cyber Wolf“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 200 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 



 

 

 

 

Kibernetinis Vilkas – tai 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas su 10 fiksuotų išmokų eilučių. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai išmokami už simbolius, esančius laimėjimo linijoje, pradedant nuo kairiausio 

būgno, išskyrus laimėjimus už sklaidos simbolius, už kuriuos laimėjimai išmokami bet 

kokia tvarka.  

• Vienoje laimėjimo linijoje išmokamas tik aukščiausias laimėjimas.  

• Sklaidos simbolių laimėjimai ir laimėjimo linijos laimėjimai yra sudedami. 

• Visi išmokų lentelėje esantys laimėjimai rodomi pagal tuo metu pasirinktą statymą ir 

laimėjimo eilučių skaičių. 

• Pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį sklaidos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja 8 nemokamus sukimus su papildomais laukiniais 

simboliais. 

• Pradžioje, pasirenkamas atsitiktinis simbolis ir apdovanojamas laukinio simbolio galia — 

galia, galinčia pakeisti visus simbolius, išskyrus sklaidos. Nemokamų sukimų metu bet 

kurie simboliai, išskyrus sklaidos simbolius, gali gauti laukinio simbolio galią. Jis yra 

paskiriamas, kai užpildomas šalia simbolio piktogramos esantis akumuliatorius.  

• Kai būgnuose pasirodo simbolis su specialiu indikatoriumi, jis užpildo 1 atitinkamo 

akumuliatoriaus langelį (net jei šis simbolis nėra laimėjimo kombinacijos dalis). Langeliai 

yra aplinkui simbolio piktogramą, skirtingų simbolių akumuliatorių langelių skaičius nėra 

vienodas.  

• Po akumuliatoriaus užpildymo, atitinkamas simbolis gauna laukinio simbolio galią, kuri yra 

aktyvuojama su kitu būgnų sukimu. Kiekvienas aktyvuotas akumuliatorius suaktyvina dar 1 

nemokamą sukimą su tais pačiais statymais ir eilutėmis kaip ir pradiniame lošime.  

• Nemokamus sukimus galima laimėti dar kartą funkcijos metu. 

 

Papildomas lošimas (rizikos lošimas)  

 

• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 10 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

• Norėdamas laimėti papildomą lošimą, lošėjas turi nugalėti dalintojo kortą pasirinkdamas 

vieną iš keturių užverstų kortų. 

• Jei lošėjas laimės prieš dalintojo kortas, lošėjo laimėjimas bus padvigubintas ir jis galės 

bandyti dar kartą. Jei bet kurį raundą laimės dalintojas, lošėjas praras visą laimėjimą ir 

rizikos lošimas baigsis.  

• Džokeris nugali visas kitas kortas. Dalintojas niekada negauna džokerio.  

• Jei lošėjas ištraukia tokią pat kortą kaip dalintojas bus lygiosios: žaidėjo laimėjimas 

nepasikeis ir galės bandyti dar kartą.  

 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



 

 

2.2872 „Nindzė“ („Ninja“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nindzė – tai 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas su 20 fiksuotų išmokų eilučių. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai išmokami už simbolius, esančius laimėjimo linijoje, pradedant nuo kairiausio 

būgno.  

• Vienoje laimėjimo linijoje išmokamas tik aukščiausias laimėjimas.  

• Laimėjimai skirtingose laimėjimų linijose yra sudedami.  

• Visi išmokų lentelėje esantys laimėjimai rodomi pagal tuo metu pasirinktą statymą ir 

laimėjimo linijų skaičių. 

• Juodoji nindzė yra laukinis simbolis ir pakeičia visus simbolius. Kai Juodoji nindzė 

pasirodo ant būgnų, specialiame matuoklyje sukaupiamas atitinkamas laukinių simbolių 

skaičius, kad vėliau jį būtų galima naudoti nemokamuose sukimuose:  

• 5 simboliai Juodoji nindzė sukaupia 100 laukinių simbolių. 

• 4 simboliai Juodoji nindzė sukaupia 30 laukinių simbolių. 

• 3 simboliai Juodoji nindzė sukaupia 5 laukinius simbolius. 

• 2 simboliai Juodoji nindzė sukaupia 2 laukinius simbolius.  

• Vienas simbolis Juodoji nindzė būgnuose nesukaupia laukinių simbolių.  

• Laukinis akumuliatorius yra pildomas iš naujo pagrindinio lošimo metu. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau juodosios nindzės simbolių aktyvuoja nemokamus sukimus su sukauptais 

laukiniais simboliais. Nindzė pasirodo ir sudaužo atidarytus laukinius simbolius ant 2–4 

būgnų.  

• Jei juodoji nindzė iškrenta virš ginklo piktogramos, vietoj jo pasirodo įprastas laukinis 

simbolis.  

• Jei juodoji nindzė iškrenta virš nindzės piktogramos, ji pakeičiama į laukinį simbolį su 

daugikliu X2.  

• Jei juodoji nindzė atskleidžia kelis daugiklius, tada yra taikomi visi. 

• Nemokami sukimai tęsiasi tol, kol baigiasi sukaupti laukiniai simboliai. 

• Nemokamų sukimų negalima laimėti dar kartą, kol jie yra aktyvuoti. 

 

Papildomas lošimas (rizikos lošimas)  

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 10 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

• Norėdamas laimėti papildomą lošimą, lošėjas turi nugalėti dalintojo kortą pasirinkdamas 

vieną iš keturių užverstų kortų. 

• Jei lošėjas laimės prieš dalintojo kortas, lošėjo laimėjimas bus padvigubintas ir jis galės 

bandyti dar kartą. Jei bet kurį raundą laimės dalintojas, lošėjas praras visą laimėjimą ir 

rizikos lošimas baigsis.  

• Džokeris nugali visas kitas kortas. Dalintojas niekada negauna džokerio.  

• Jei lošėjas ištraukia tokią pat kortą kaip dalintojas bus lygiosios: žaidėjo laimėjimas 

nepasikeis ir galės bandyti dar kartą.  

 

 

2.2873 „Karalius Žvejys“ („Fisher King“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karalius Žvejys – 5 būgnų, 3 eilučių lošimų automato lošimas su 20 išmokų eilučių.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai išmokami už simbolius, esančius laimėjimo linijoje, pradedant nuo kairiausio 

būgno, išskyrus laimėjimus už Sklaidos simbolius, už kuriuos laimėjimai išmokami bet 

kokia tvarka.  

• Vienoje laimėjimo linijoje išmokamas tik aukščiausias laimėjimas.  

• Sklaidos simbolių laimėjimai ir laimėjimo linijos laimėjimai yra sudedami.  

• Visi išmokų lentelėje esantys laimėjimai rodomi pagal tuo metu pasirinktą statymą ir 

laimėjimo eilučių skaičių. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja nemokamus sukimus su šventuoju graliu.  

• 5 sklaidos simboliai aktyvuoja 20 nemokamų sukimų.  

• 4 sklaidos simboliai aktyvuoja 15 nemokamų sukimų.  

• 3 sklaidos simboliai aktyvuoja 10 nemokamų sukimų.  

• Kai Šventasis Gralis iškrenta būgnuose, po atitinkamu būgnu esanti sudaužyta širdis 

pasipildo gyvybės krauju. Pilnam išgijimui užtenka dviejų lašų. Kai širdis pilna, ji 

pakeičiama nauja, laukiančia papildymo.  

• Širdies laimėjimai ir eilutės laimėjimai yra pridedami. Laimėjimas priklauso nuo to paties 

sukimo metu papildytų širdžių skaičiaus — kuo šis skaičius didesnis, tuo didesnis 

laimėjimas:  

• 1 širdis išmoka 3X bendro statymo  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.01 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



• 2 širdys išmoka 10X bendro statymo  

• 3 širdys išmoka 50X bendro statymo  

• 4 širdys išmoka 500X bendro statymo  

• 5 širdys išmoka 2000X bendro statymo  

• Nemokamų sukimų negalima laimėti dar kartą, kol jie yra aktyvuoti. 

 

Papildomas lošimas (rizikos lošimas)  

 

• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 10 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

• Norėdamas laimėti papildomą lošimą, lošėjas turi nugalėti dalintojo kortą pasirinkdamas 

vieną iš keturių užverstų kortų. 

• Jei lošėjas laimės prieš dalintojo kortas, lošėjo laimėjimas bus padvigubintas ir jis galės 

bandyti dar kartą. Jei bet kurį raundą laimės dalintojas, lošėjas praras visą laimėjimą ir 

rizikos lošimas baigsis.  

• Džokeris nugali visas kitas kortas. Dalintojas niekada negauna džokerio.  

• Jei lošėjas ištraukia tokią pat kortą kaip dalintojas bus lygiosios: žaidėjo laimėjimas 

nepasikeis ir galės bandyti dar kartą.  

 

 

2.2874 „Egipto Šlovė“ („Glory of Egypt“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egipto Šlovė – tai 5 būgnų, 3 eilučių lošimo automatas su 10 išmokų eilučių 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai išmokami už simbolius, esančius laimėjimo linijoje, pradedant nuo kairiausio 

būgno, išskyrus laimėjimus už sklaidos simbolius, už kuriuos laimėjimai išmokami bet 

kokia tvarka.  

• Vienoje laimėjimo linijoje išmokamas tik aukščiausias laimėjimas.  

• Sklaidos simbolių laimėjimai ir laimėjimo linijos laimėjimai yra sudedami.  

• Visi išmokų lentelėje esantys laimėjimai rodomi pagal tuo metu pasirinktą statymą ir 

laimėjimo eilučių skaičių. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 Sklaidos simboliai aktyvuoja 10 nemokamų sukimų.  

• Sklaidos simboliai pakeičia visus simbolius nemokamų sukimų metu. Pasirodo tik ant 1, 3 ir 

5 būgnų.  

• Nemokamus sukimus galima laimėti dar kartą, kai jie yra aktyvuoti. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.01 €  

Maks. 200 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



 

Papildomas lošimas (rizikos lošimas)  

 

• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 10 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

• Norėdamas laimėti papildomą lošimą, lošėjas turi nugalėti dalintojo kortą pasirinkdamas 

vieną iš keturių užverstų kortų. 

• Jei lošėjas laimės prieš dalintojo kortas, lošėjo laimėjimas bus padvigubintas ir jis galės 

bandyti dar kartą. Jei bet kurį raundą laimės dalintojas, lošėjas praras visą laimėjimą ir 

rizikos lošimas baigsis.  

• Džokeris nugali visas kitas kortas. Dalintojas niekada negauna džokerio.  

• Jei lošėjas ištraukia tokią pat kortą kaip dalintojas bus lygiosios: žaidėjo laimėjimas 

nepasikeis ir galės bandyti dar kartą.  

 

 

2.2875 „Vlado Knyga“ („Book of Vlad“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlado Knyga – 5 būgnų 3 eilučių lošimų automato lošimas su 10 išmokų eilučių. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai išmokami už simbolius, esančius laimėjimo linijoje, pradedant nuo kairiausio 

būgno, išskyrus laimėjimus už sklaidos simbolius, už kuriuos laimėjimai išmokami bet 

kokia tvarka.  

• Vienoje laimėjimo linijoje išmokamas tik aukščiausias laimėjimas.  

• Sklaidos simbolių laimėjimai ir laimėjimo linijos laimėjimai yra sudedami.  

• Visi išmokų lentelėje esantys laimėjimai rodomi pagal tuo metu pasirinktą statymą ir 

laimėjimo eilučių skaičių. 

• Knyga yra laukinis simbolis ir pakeičia visus simbolius išskyrus specialius išsiplečiančius 

simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• Knyga taip pat yra sklaidos simbolis. 3 ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja 7 

nemokamus sukimus su išsiplečiančiais kruvinais simboliais.  

• Bet kurie simboliai, išskyrus Sklaidos („Scatter”) simbolius, gali turėti galimybę išsiplėsti. 

Jis yra paskiriamas, kai užpildomas šalia simbolio piktogramos esantis akumuliatorius.  

• Kai būgnuose pasirodo simbolis su specialiu indikatoriumi — kraujo lašu, jis užpildo 1 

atitinkamo akumuliatoriaus langelį (net jei šis simbolis nėra laimėjimo kombinacijos dalis). 

Pradžioje, kiekvienas akumuliatorius turi 5 langelius; didžiausias langelių skaičius yra 12. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.01 €  

Maks. 45 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



• Po akumuliatoriaus užpildymo, atitinkamas simbolis įgyja galimybę išsiplėsti, kuri yra 

aktyvuojama su kitu būgnų sukimu, o prie visų kitų simbolių akumuliatorių pridedamas 

papildomas langelis. Kiekvienas aktyvuotas akumuliatorius suaktyvina dar 2 nemokamus 

sukimus.  

• Išsiplėtimas yra aktyvuojamas jei būgnuose yra pakankamai specialių simbolių laimėjimo 

derinio užbaigimui (jų pozicija nėra svarbi, svarbus tik jų skaičius) ir susideda iš specialių 

simbolių, kurie išsiplečia ir uždengia visas atitinkamų būgnų pozicijas.  

• Specialūs simboliai išsiplečia po įprastų simbolių išmokėjimo. Išplėsti simboliai moka už 

tam tikros rūšies kombinacijas gretimose ir negretimose pozicijose ir tik įjungtose 

mokėjimo eilutėse.  

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių nemokamų sukimų metu aktyvuoja dar 3 nemokamus 

sukimus. 

 

Papildomas lošimas (rizikos lošimas)  

 

• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 10 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

• Norėdamas laimėti papildomą lošimą, lošėjas turi nugalėti dalintojo kortą pasirinkdamas 

vieną iš keturių užverstų kortų. 

• Jei lošėjas laimės prieš dalintojo kortas, lošėjo laimėjimas bus padvigubintas ir jis galės 

bandyti dar kartą. Jei bet kurį raundą laimės dalintojas, lošėjas praras visą laimėjimą ir 

rizikos lošimas baigsis.  

• Džokeris nugali visas kitas kortas. Dalintojas niekada negauna džokerio.  

• Jei lošėjas ištraukia tokią pat kortą kaip dalintojas bus lygiosios: žaidėjo laimėjimas 

nepasikeis ir galės bandyti dar kartą.  

 

 

2.2876 „Dinamito Kasėjas“ („Dynamite Miner“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dinamito Kasėjas – 5 būgnų 3 eilučių lošimų automato lošimas su 20 fiksuotų išmokų eilučių. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai išmokami už simbolius, esančius laimėjimo linijoje, pradedant nuo kairiausio 

būgno, išskyrus laimėjimus už sklaidos simbolius, už kuriuos laimėjimai išmokami bet 

kokia tvarka.  

• Vienoje laimėjimo linijoje išmokamas tik aukščiausias laimėjimas.  

• Sklaidos simbolių laimėjimai ir laimėjimo linijos laimėjimai yra sudedami.  

• Visi išmokų lentelėje esantys laimėjimai rodomi pagal tuo metu pasirinktą statymą ir 

laimėjimo eilučių skaičių. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos. Pasirodo tik ant 2, 3 ir 4 

būgnų.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 120 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



• Bet kuris laukinis simbolis, kuris nėra laiminčios kombinacijų dalis, sprogsta ir išmuša 

(panaikina) visus gretimus simbolius.  

• Laukinis simbolis sprogsta po laimėjimų išmokėjimo (jei jų yra). 

• Visi laimėjimai yra padauginami iš esamo daugiklio. Pradinis daugiklis pagrindinio lošimo 

metu yra X1, o nemokamų sukimų pradinis daugiklis yra X3. Kiekviena simbolių griūtis to 

paties sukimo metu progresyviai padidina daugiklio vertę.  

• Viso lošimo metu galimos šių daugiklių vertės:  

• Pagrindinio lošimo daugiklių vertė - X1, X2, X3, X4, X5;  

• Nemokamų sukimų daugiklių vertė - X3, X5, X7, X9, X15. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 sklaidos simboliai aktyvuoja 10 nemokamų sukimų.  

• 4 sklaidos simboliai aktyvuoja 20 nemokamų sukimų.  

• Pagrindiniame lošime sklaidos simboliai pasirodo ant 1, 2, 3 ir 4 būgnų. Nemokamų sukimų 

metu sklaidos simboliai pasirodo tik ant 1, 2 ir 3 būgnų.  

• 3 sklaidos simboliai nemokamų sukimų metu aktyvuoja dar 10 nemokamus sukimų. 

 

Papildomas lošimas (rizikos lošimas)  

 

• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 10 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

• Norėdamas laimėti papildomą lošimą, lošėjas turi nugalėti dalintojo kortą pasirinkdamas 

vieną iš keturių užverstų kortų. 

• Jei lošėjas laimės prieš dalintojo kortas, lošėjo laimėjimas bus padvigubintas ir jis galės 

bandyti dar kartą. Jei bet kurį raundą laimės dalintojas, lošėjas praras visą laimėjimą ir 

rizikos lošimas baigsis.  

• Džokeris nugali visas kitas kortas. Dalintojas niekada negauna džokerio.  

• Jei lošėjas ištraukia tokią pat kortą kaip dalintojas bus lygiosios: žaidėjo laimėjimas 

nepasikeis ir galės bandyti dar kartą.  

 

 

2.2877 „Kalėdų Senelio Dovana“ („Santa's Gift“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalėdų Senelio Dovana – 5 būgnų 3 eilučių lošimų automato lošimas su 10 fiksuotų išmokų 

eilučių. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.01 €  

Maks. 45 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos ir dovanos simbolius. 

• Laukiniai simboliai gali tapti lipniais laukiniais simboliais ir pasilikti būgnuose. 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 sklaidos simboliai aktyvuoja 8 nemokamus sukimus.  

 

Premijos lošimas („Bonus Game“) 

 

• 6 ar daugiau dovanos sklaidos simbolių aktyvuoja premijos funkciją. 

• Dovanos simbolis išsuktas būgnuose, tampa lipniu ir lieka savo vietoje. 

• Žalia dovana gali suteikti daugiklius: X1, X2, X3, X4, X5, X6, X7, X8, X9, X10, X12, 

X14, X16. 

• Geltona dovana suteikia papildomą prizą, kuris bus atskleistas premijos lošimo pabaigoje. 

Kiekvienoje geltonoje dovanų dėžutėje yra vienas iš šių prizų: 

• Kalėdinės kojinės, L dydis (iš viso suteikiamas 150X statymo daugiklis); 

• Kalėdinės kojinės, M dydis (suteikiamas 50X statymo daugiklis); 

• Kalėdinės kojinės, S dydis (suteikiamas 20X statymo daugiklis). 

• Premijos lošimas prasideda 3 bandymais. Kiekvienas būgnas sukasi vieną kartą. Vienas ar 

daugiau DOVANŲ simbolių, patekusių ant būgnų, grąžina bandymų skaičių į pradinę vertę. 

• Surinkus 15 dovanų skiriamas papildomas prizas – 5000x statymo daugiklis. 

 

Papildomas lošimas (rizikos lošimas)  

 

• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 10 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

• Norėdamas laimėti papildomą lošimą, lošėjas turi nugalėti dalintojo kortą pasirinkdamas 

vieną iš keturių užverstų kortų. 

• Jei lošėjas laimės prieš dalintojo kortas, lošėjo laimėjimas bus padvigubintas ir jis galės 

bandyti dar kartą. Jei bet kurį raundą laimės dalintojas, lošėjas praras visą laimėjimą ir 

rizikos lošimas baigsis.  

• Džokeris nugali visas kitas kortas. Dalintojas niekada negauna džokerio.  

• Jei lošėjas ištraukia tokią pat kortą kaip dalintojas bus lygiosios: žaidėjo laimėjimas 

nepasikeis ir galės bandyti dar kartą.  

 

 

2.2878 „Medkirtis“ („Lumber Jack“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalėdų Senelio Dovana – 5 būgnų 3 eilučių lošimų automato lošimas su 10 fiksuotų išmokų 

eilučių. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.01 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos ir daugiklio simbolius. 

• Galimi daugikliai: X2, X3, X5, X10 arba X20. Daugikliai gali atsirasti tik ant 5 būgno. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami lošimai („Free Games“) 

 

• 3 sklaidos simboliai aktyvuoja 12 nemokamų lošimų.  

 

Papildomas lošimas (rizikos lošimas)  

 

• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 10 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

• Norėdamas laimėti papildomą lošimą, lošėjas turi nugalėti dalintojo kortą pasirinkdamas 

vieną iš keturių užverstų kortų. 

• Jei lošėjas laimės prieš dalintojo kortas, lošėjo laimėjimas bus padvigubintas ir jis galės 

bandyti dar kartą. Jei bet kurį raundą laimės dalintojas, lošėjas praras visą laimėjimą ir 

rizikos lošimas baigsis.  

• Džokeris nugali visas kitas kortas. Dalintojas niekada negauna džokerio.  

Jei lošėjas ištraukia tokią pat kortą kaip dalintojas bus lygiosios: žaidėjo laimėjimas 

nepasikeis ir galės bandyti dar kartą. 

 

 

2.2879 „Laukinis Smūgis“ („Wild Streak“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laukinis Smūgis – 5 būgnų 3 eilučių lošimų automato lošimas su 10 fiksuotų išmokų eilučių. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami lošimai („Free Games“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja 8 nemokamus lošimus su papildomais laukiniais 

simboliais.  

• Bet kuris simbolis gali tapti laukiniu simboliu. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



• Kai aktyvuojamas naujas laukinis simbolis, suteikiamas papildomas nemokamas lošimas. 

 

 

Papildomas lošimas (rizikos lošimas)  

 

• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 10 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

• Norėdamas laimėti papildomą lošimą, lošėjas turi nugalėti dalintojo kortą pasirinkdamas 

vieną iš keturių užverstų kortų. 

• Jei lošėjas laimės prieš dalintojo kortas, lošėjo laimėjimas bus padvigubintas ir jis galės 

bandyti dar kartą. Jei bet kurį raundą laimės dalintojas, lošėjas praras visą laimėjimą ir 

rizikos lošimas baigsis.  

• Džokeris nugali visas kitas kortas. Dalintojas niekada negauna džokerio.  

Jei lošėjas ištraukia tokią pat kortą kaip dalintojas bus lygiosios: žaidėjo laimėjimas 

nepasikeis ir galės bandyti dar kartą. 

 

 

2.2880 „Krištolinė Kaukolė“ („Crystal Skull“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krištolinė Kaukolė – 5 būgnų 3 eilučių lošimų automato lošimas su 25 fiksuotų išmokų eilučių. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius išskyrus premijos simbolius. 

• Yra galimybė įsigyti funkcijas, jas aktyvuojant po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami lošimai („Free Games“) 

 

• 3 premijos simboliai aktyvuoja funkciją.  

• Kai tik funkcija aktyvuojasi, gali būti išsuktas daugiklis: X10, X12, X15, X20, X25 arba 

lobio medžioklės premija. Lošėjas gali pasiimti laimėjimą arba bandyti išsukti geresnį 

laimėjimą (galima bandyti iki 3 kartų). 

• Bet kuris simbolis gali tapti laukiniu simboliu. 

• Kai aktyvuojamas naujas laukinis simbolis, suteikiamas papildomas nemokamas lošimas. 

 

Lobių Medžioklės Premija („Treasure Hunt Bonus“) 

 

• Premija turi 5 lygius. 

• Atskleidus brangakmenį ar artefaktą gaunamas laimėjimas ir pereinama į sekantį lygį. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.01 €  

Maks. 75 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



• Po kauke paslėpta gyvatė nesuteikia jokio laimėjimo. 

 

Papildomas lošimas (rizikos lošimas)  

 

• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 10 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

• Norėdamas laimėti papildomą lošimą, lošėjas turi nugalėti dalintojo kortą pasirinkdamas 

vieną iš keturių užverstų kortų. 

• Jei lošėjas laimės prieš dalintojo kortas, lošėjo laimėjimas bus padvigubintas ir jis galės 

bandyti dar kartą. Jei bet kurį raundą laimės dalintojas, lošėjas praras visą laimėjimą ir 

rizikos lošimas baigsis.  

• Džokeris nugali visas kitas kortas. Dalintojas niekada negauna džokerio.  

Jei lošėjas ištraukia tokią pat kortą kaip dalintojas bus lygiosios: žaidėjo laimėjimas 

nepasikeis ir galės bandyti dar kartą. 

 

 

2.2881 „Emiratas 2“ („The Emirate II“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Emiratas 2 – 5 būgnų 3 eilučių lošimų automato lošimas su 20 fiksuotų išmokų eilučių. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Papildomas lošimas (rizikos lošimas)  

 

• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 10 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

• Norėdamas laimėti papildomą lošimą, lošėjas turi nugalėti dalintojo kortą pasirinkdamas 

vieną iš keturių užverstų kortų. 

• Jei lošėjas laimės prieš dalintojo kortas, lošėjo laimėjimas bus padvigubintas ir jis galės 

bandyti dar kartą. Jei bet kurį raundą laimės dalintojas, lošėjas praras visą laimėjimą ir 

rizikos lošimas baigsis.  

• Džokeris nugali visas kitas kortas. Dalintojas niekada negauna džokerio.  

Jei lošėjas ištraukia tokią pat kortą kaip dalintojas bus lygiosios: žaidėjo laimėjimas 

nepasikeis ir galės bandyti dar kartą. 

 

 

2.2882 „Vampyrai 2“ („The Vampires II“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 200 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



 

 

 

 

 

 

 

 

Vampyrai 2 – 5 būgnų 3 eilučių lošimų automato lošimas su 10 fiksuotų išmokų eilučių. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolius. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, ją aktyvuojant po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami lošimai („Free Games“) 

 

• 3 sklaidos ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja 6 nemokamus lošimus.  

• Prieš prasidedant nemokamiems lošimams, lošėjas turi atkasti kapus, kuriuose slepiasi 

funkcijos, gautas funkcijas vėliau pritaikoma nemokamuose lošimuose. 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai atitinkamai suteikia galimybę atkasti 3, 4 arba 5 kapus. 

• Jei lošimui aktyvuojantis šviečia saulė, premijų skaičius padvigubėja. 

 

Premijos Galimybės („Bonus Options“) 

 

• Papildomi nemokami lošimai – 1, 2 arba 4 nemokami lošimai pridedami prie nemokamų 

lošimų skaičiaus. 

• Prie esamo daugiklio pridedamas X1 arba X2 daugiklis. 

• Lipnūs laukiniai simboliai ant 2, 3 arba 4 būgnų. 

• 1 arba 2 atsitiktiniai laukiniai simboliai judantys būgnuose. 

• Atsitiktinis simbolis tampa laukiniu simboliu. 

 

Papildomas lošimas (rizikos lošimas)  

 

• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 10 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

• Norėdamas laimėti papildomą lošimą, lošėjas turi nugalėti dalintojo kortą pasirinkdamas 

vieną iš keturių užverstų kortų. 

• Jei lošėjas laimės prieš dalintojo kortas, lošėjo laimėjimas bus padvigubintas ir jis galės 

bandyti dar kartą. Jei bet kurį raundą laimės dalintojas, lošėjas praras visą laimėjimą ir 

rizikos lošimas baigsis.  

• Džokeris nugali visas kitas kortas. Dalintojas niekada negauna džokerio.  

Jei lošėjas ištraukia tokią pat kortą kaip dalintojas bus lygiosios: žaidėjo laimėjimas 

nepasikeis ir galės bandyti dar kartą. 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



2.2883 „Didžiojo Žaidimo Safaris“ („Big Game Safari“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Didžiojo Žaidimo Safaris – 6 būgnų, iki 6 eilučių lošimų automato lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolius. 

• Po kiekvieno laimėjimo, laimintys simboliai išnyksta, o jų vietas užima iš viršaus 

krentantys nauji simboliai. Toks simbolių kritimas vyksta tol, kol nebesusidaro laiminčių 

simbolių kombinacijos. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Sukimų Premija („Free Spin Bonus“) 

 

• 4, 5 arba 6 sklaidos simboliai aktyvuoja funkciją. 

• Lošimo pradžioje pasirenkama 1 iš 3 galimybių: 

• 15/19/23 nemokami sukimai su x1 daugikliu; 

• 10/14/18 nemokamų sukimų su 5x daugikliu; 

• 5/9/13 nemokamų sukimų su 10X daugikliu. 

• Po kiekvieno simbolių kritimo daugiklis padidėja x1. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių funkcijos metu suteikia 5 papildomus nemokamus sukimus. 

 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“)  

 

• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 5 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

• Funkcijos metu lošėjas turi spėti kokia yra užverstos kortos spalva – raudona ar juoda. 

 

2.2884 „Premijų Medžiotojas“ („Bounty Hunter“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Premijų Medžiotojas – 5 būgnų, 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 



Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų eilučių laimėjimai sudedami. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Sukimų Premija („Free Spin Bonus“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia 10, 15 arba 20 nemokamų sukimų. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos ir bandito simbolius. 

 

Bėglio Premija („Fugitive Chase Bonus“) 

 

• Laukinis simbolis už papildomus laimėjimus pagauna visus banditus. 

• Banditų prizų vertės: X2, X5, X10, X15, X20, X25, X50 bendro statymo. 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“)  

 

• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 5 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

• Funkcijos metu lošėjas turi spėti kokia yra užverstos kortos spalva – raudona ar juoda. 

 

 

2.2885 „Užburtas Miškas“ („Enchanted Forest“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Užburtas Miškas – 5 būgnų, 3 eilučių ir 576 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Lošimo metu yra trys skirtingi laukiniai simboliai, vėliau lošimo taisyklėse įvardijami kaip 

laukinis, laukinis (2) ir laukinis (3). 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos ir laukinius (2) simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 1, 2 arba 3 laukiniai (2) simboliai suteikia atitinkamai 2, 4 arba 12 nemokamų sukimų. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.15 €  

Maks. 90 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 



• Laukinis (3) simbolis pakeičia visus sklaidos simbolius ir suteikia 2 papildomus 

nemokamus sukimus. 

• Sklaidos simbolis pasirodo tik nemokamų sukimų metu ir iškrenta tik ant 3 būgno, 

suteikdamas 2 papildomus nemokamus sukimus. 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“)  

 

• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 5 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

• Funkcijos metu lošėjas turi spėti kokia yra užverstos kortos spalva – raudona ar juoda. 

 

 

2.2886 „Auksinis Takas“ („Gold Trail“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Auksinis Takas – 5 būgnų, 3 eilučių ir 25 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų eilučių laimėjimai sudedami. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus major, minor, karūnos ir sklaidos 

simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteikia 10 nemokamų sukimų. 

• Jei simboliai dalyvauja laiminčioje kombinacijoje, jų rėmeliai tampa aukso spalvos ir lieka 

aukso spalvos rėmelyje iki funkcijos pabaigos. 

• Pasibaigus nemokamiems sukimams, jei lošimo ekrane yra 6 ar daugiau aukso rėmelių, 

įsijungia „Lobių medžioklės“ funkcija. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Suteikiami 5 sukimai, per kuriuos galima sukaupti daugiau premijos simbolių. 

• Kiekvienas naujas sukauptas premijos simbolis prideda dar vieną sukimą.  

• Galimi prizai: 

• Minor – 50x esamas statymas; 

• Major – 100x esamas statymas; 

• Grand – 1200 x esamas statymas. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 



Lošimo Funkcija („Gamble Feature“)  

 

• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 5 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

• Funkcijos metu lošėjas turi spėti kokia yra užverstos kortos spalva – raudona ar juoda. 

 

 

2.2887 „Mitologinis“ („Mythological“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mitologinis – 5 būgnų, 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. 

• Laimėjimai skirtingose eilutėse sudedami. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos Laimėjimas („Bonus Win“) 

 

• 6 ar daugiau premijos simbolių aktyvuoja funkciją. 

• 15 premijos simbolių būgnuose suteikia 25x esamas statymas laimėjimą. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Suteikiami 5 sukimai, per kuriuos galima sukaupti daugiau premijos simbolių. 

• Kiekvienas naujas sukauptas premijos simbolis prideda dar vieną sukimą.  

• Galimi prizai: 

• Minor – 50x esamas statymas; 

• Major – 100x esamas statymas; 

• Grand – 1200 x esamas statymas. 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“)  

 

• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 5 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

• Funkcijos metu lošėjas turi spėti kokia yra užverstos kortos spalva – raudona ar juoda. 

 

 

2.2888 „Vandenyno Purslai“ („Ocean Spray“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 

Bendroji informacija: 



 

 

 

 

 

 

 

 

Vandenyno Purslai – 3 būgnų, 3 eilučių ir 7 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų eilučių laimėjimai sudedami. 

• Mokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolį. Kai du laukiniai 

simboliai išsukami būgnuose, aktyvuojamas pakartotinis sukimas, kurio metu būgnai, 

kuriuose yra laukiniai simboliai sulaikomi, o kiti būgnai sukasi pakarotinai. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Perlų Nardytojo Funkcija („Pearl Diver Bonus“) 

 

• 3 sklaidos simboliai aktyvuoja funkciją, kurios metu atsitiktine tvarka parenkamas vienas iš 

aukso puodų: 

• Didysis – 888x esamas statymas; 

• Pagrindinis – 88x esamas statymas; 

• Mažasis – 38x esamas statymas. 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“)  

 

• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 5 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

• Funkcijos metu lošėjas turi spėti kokia yra užverstos kortos spalva – raudona ar juoda. 

 

 

2.2889 „Ongas Bakas 2“ („Ong Bak 2“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ongas Bakas 2 – 6 būgnų ir iki 7 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.28 €  

Maks. 84 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 



• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę arba iš dešinės į kairę. 

• Už 6 vienodos rūšies simbolius mokama 2 kartus, po vieną kartą už kiekvieną kryptį. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolį. 

• Laukinis simbolis yra išsiplečiantis simbolis, kuris plečiasi vertikaliai būgnų. 

• Kai 3 ar daugiau sklaido simbolių išsukami būgnuose, jie lieka savo pozicijose, o kiti 

būgnai sukami pakartotinai. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Sukimų Funkcija („Free Spins“) 

 

• 3, 4, 5 arba 6 sklaidos simboliai aktyvuoja 6, 8, 10 arba 15 nemokamų sukimų. 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“)  

 

• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 5 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

• Funkcijos metu lošėjas turi spėti kokia yra užverstos kortos spalva – raudona ar juoda. 

 

 

2.2890 „Tropinis Triuškinimas“ („Tropical Crush“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tropinis Triuškinimas – 5 būgnų ir iki 7 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Sukimų Funkcija („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteikia 10 nemokamų sukimų. 

 

Lošimo Funkcija („Gamble Feature“)  

 

• Kiekviename laimėtame lošime lošėjas turi galimybę padvigubinti savo laimėjimą iki 5 

kartų (maksimalus lošimo raundų skaičius).  

• Funkcijos metu lošėjas turi spėti kokia yra užverstos kortos spalva – raudona ar juoda. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 



 

2.2891 „Čili Medžiotojo Numeriai“ („Chilli Hunter Numbers“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čili Medžiotojo Numeriai – 90 kamuoliukų turintis lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošėjas gali lošti su ne daugiau kaip 4 kortelėmis, kurių kiekvienoje kortelėje yra 15 

atsitiktinių numerių, kuriuos pasirenka lošėjas. Spustelėjęs ant kortelių, prieš pradėdamas 

lošti, lošėjas gali atsitiktine tvarka keisti skaičius.  

• Lošimas pradedamas ištraukus 30 skaičių. Jei ištraukti skaičiai sutampa su kortelėje 

esančiais skaičiais, šie skaičiai bus paryškinti. Kai kortelėje pažymėti skaičiai sudaro 

laimėjimo schemą, skiriamas atitinkamas laimėjimas.  

• Laimėjimo figūros „vėliava“ ir „šachmatai“ aktyvuoja premijinį lošimą su atitinkamai 5 

arba 15 nemokamų sukimų. 

• Premijos metu aktyvus lošimo automatas turi 5 būgnus ir 25 išmokėjimo linijas. Laukinis 

simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolius. 3 arba daugiau sklaidos 

simbolių funkcijos metu aktyvuoja 5 papildomus nemokamus sukimus, kurių metu 

simboliai ant 4 ir 5 būgnų tampa laukiniais. 

• Po 30 kamuoliukų traukimo, jei kortelėse lošėjui trūksta skaičiaus, kad užbaigtų laimėjimo 

schemą, lošime bus pasiūlyta 10 papildomų kamuoliukų, vadinamųjų ekstra kamuoliukų. 

• Lošėjas visada gali nuspręsti nebepirkti papildomų kamuoliukų ir atsiimti jau pasiektą 

laimėjimą. Perkant papildomus kamuoliukus yra tikimybė, kad papildomas kamuoliukas 

taps „linksmuoju“ ekstra kamuoliuku. Linksmasis ekstra kamuoliukas gali tapti bet kokiu 

aktyvių kortelių skaičiumi, lošėjas gali pasirinkti norimą skaičių spustelėdamas ant kortelių 

langelių arba tiesiog nusipirkti geriausią kamuoliuką, kurį lošimas visada pasiūlys pagal 

didžiausią galimą laimėjimą. 

 

 

2.2892 „Cahisen Turtingi Numeriai“ („Caishen Riches Numbers“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cahisen Turtingi Numeriai – 90 kamuoliukų turintis lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 



• Lošėjas gali lošti su ne daugiau kaip 4 kortelėmis, kurių kiekvienoje kortelėje yra 15 

atsitiktinių numerių, kuriuos pasirenka lošėjas. Spustelėjęs ant kortelių, prieš pradėdamas 

lošti, lošėjas gali atsitiktine tvarka keisti skaičius.  

• Lošimas pradedamas ištraukus 30 skaičių. Jei ištraukti skaičiai sutampa su kortelėje 

esančiais skaičiais, šie skaičiai bus paryškinti. Kai kortelėje pažymėti skaičiai sudaro 

laimėjimo schemą, skiriamas atitinkamas laimėjimas.  

• Laimėjimo figūros „vėliava“ ir „šachmatai“ aktyvuoja premijinį lošimą su atitinkamai 5 

arba 15 nemokamų sukimų. 

• Premijos metu aktyvus lošimo automatas turi 5 būgnus ir 25 išmokėjimo linijas. Laukinis 

simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolius. 3 arba daugiau sklaidos 

simbolių funkcijos metu aktyvuoja 5 papildomus nemokamus sukimus, kurių metu 

simboliai ant 4 ir 5 būgnų tampa laukiniais. 

• Po 30 kamuoliukų traukimo, jei kortelėse lošėjui trūksta skaičiaus, kad užbaigtų laimėjimo 

schemą, lošime bus pasiūlyta 10 papildomų kamuoliukų, vadinamųjų ekstra kamuoliukų. 

• Lošėjas visada gali nuspręsti nebepirkti papildomų kamuoliukų ir atsiimti jau pasiektą 

laimėjimą. Perkant papildomus kamuoliukus yra tikimybė, kad papildomas kamuoliukas 

taps „linksmuoju“ ekstra kamuoliuku. Linksmasis ekstra kamuoliukas gali tapti bet kokiu 

aktyvių kortelių skaičiumi, lošėjas gali pasirinkti norimą skaičių spustelėdamas ant kortelių 

langelių arba tiesiog nusipirkti geriausią kamuoliuką, kurį lošimas visada pasiūlys pagal 

didžiausią galimą laimėjimą. 

 

 

2.2893 „Prabangios Katės“ („Posh Cats“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prabangios Katės – 3 būgnų 3 eilių ir 27 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Sukimų Funkcija („Free Spins“) 

 

• Laukiniai simboliai pasirodo ant 3 būgno ir jiems pasirodžius aktyvuojami 2 nemokami 

sukimai. 

• Nemokamų sukimų skaičius grąžinamas į 2 kiekvieną kartą, kai laukinis simbolis išsukamas 

ant 3 būgno. 

 

Aukso Puodo Funkcija („Jackpot Feature“)  

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 106 100 € 



• Grand Aukso puodas = 1 500x esamas statymas - 9 Aukso puodo simboliai turi būti rodomi 

bet kurioje būgnų vietoje. 

• Maxi Aukso puodas = 500 x esamas statymas - 8 Aukso puodo simboliai turi būti rodomi 

bet kurioje būgnų vietoje. 

• Major Aukso puodas = 150 x esamas statymas - 7 Aukso puodo simboliai turi būti rodomi 

bet kurioje būgnų vietoje. 

• Minor Aukso puodas = 50 x esamas statymas - 6 Aukso puodo simboliai turi būti rodomi 

bet kurioje būgnų vietoje. 

• Mini Aukso puodas = 15 x esamas statymas - 5 Aukso puodo simboliai turi būti rodomi bet 

kurioje būgnų vietoje. 

 

 

2.2894 „Saulės Akmuo“ („Piedra del Sol“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saulės Akmuo – 5 būgnų 3 eilių ir 50 eilučių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. 

• Skirtingų laimėjimo linijų laimėjimai sudedami. 

• Išmokamas didžiausias laimėjimas vienoje eilutėje. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus premijos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos Rato Funkcija („Bonus Wheel Feature“)  

 

• Išsukus 5 ar daugiau premijos simbolių aktyvuojama funkcija. 

• Daugikliai, kuriuos galima suaktyvinti naudojant premijos rato funkciją, svyruoja nuo 3 iki 

500, priklausomai nuo premijos simbolių, kurie buvo išsukti, kad suaktyvintų premijos rato 

funkciją, kiekio. 

• Nemokamų sukimų, kuriuos galima laimėti naudojant premijos rato funkciją, kiekis 

svyruoja nuo 8 iki 20, priklausomai nuo premijos simbolių, kurie buvo išsukti, kad 

suaktyvintų premijos rato funkciją, skaičiaus. 

 

 

 

2.2895 „9 Drakonų Karaliai“ („9 Dragon Kings“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 114 450 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 



 

 

 

 

 

9 Drakonų Karaliai – 3 būgnų ir 1 eilės lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pakartotinio Sukimo Funkcija („ReSpin Feature“)  

 

• Išsukus 1 ar daugiau premijos simbolių aktyvuojama funkcija. 

• Pakartotinio sukimo funkcijos metu visi drakono simboliai, kurie pasirodys, bus tos pačios 

spalvos – raudonos, rožinės, auksinės, žalios arba mėlynos. 

 

 

2.2896 „9 Brangakmeniai“ („9 Gems“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Brangakmeniai – 3 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų laimėjimo linijų laimėjimai sudedami. 

• Išmokamas didžiausias laimėjimas vienoje eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Mišrių Simbolių Funkcija („Mixed Symbols Feature“)  

 

• Vienodo tipo simbolių kombinacijos turi specialius išmokėjimus. 

 

Aukso Puodo Funkcija („Jackpot Feature“)  

 

• Grand Aukso puodas = 5 000x esamas statymas - 9 Aukso puodo simboliai turi būti rodomi 

bet kurioje būgnų vietoje. 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 88 800 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 55 000 € 



• Mega Aukso puodas = 250 x esamas statymas - 8 Aukso puodo simboliai turi būti rodomi 

bet kurioje būgnų vietoje. 

• Maxi Aukso puodas = 125 x esamas statymas - 7 Aukso puodo simboliai turi būti rodomi 

bet kurioje būgnų vietoje. 

• Major Aukso puodas = 50 x esamas statymas - 6 Aukso puodo simboliai turi būti rodomi 

bet kurioje būgnų vietoje. 

• Minor Aukso puodas = 25 x esamas statymas - 5 Aukso puodo simboliai turi būti rodomi 

bet kurioje būgnų vietoje. 

• Mini Aukso puodas = 10 x esamas statymas - 4 Aukso puodo simboliai turi būti rodomi bet 

kurioje būgnų vietoje. 

 

 

2.2897 „Gaulų Keliai“ („Ways of the Gauls“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gaulų Keliai – 5 būgnų ir 108 – 12 348 laimėjimo būdų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų laimėjimo linijų laimėjimai sudedami. 

• Išmokamas didžiausias laimėjimas vienoje eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos, papildomo gėrimo ir premijos 

simbolius. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Papildomo Gėrimo Funkcija („Extra Potion Feature“)  

 

• Jei ant viršutinės horizontalios ritės pasirodo papildomo gėrimo simbolis, o premijos arba 

laukiniai simboliai rodomi ant būgno tiesiai po juo, įvyks: 

• Premijos simbolis – jis virs premijos simboliu su Triskelionu, nebent jis jau toks yra. 

• Aukso puodai ir piniginiai prizai bus skiriami tik tuo atveju, jei ekrane bus 6 ar 

daugiau premijos simbolių. 

• Laukinis simbolis – jis virs laukiniu simboliu su vienu iš šių daugiklių – х2, х4, х8 

arba х16. Daugikliai dauginsis tarpusavyje. 

• Jei viename būgne po papildomo gėrimo simboliu yra keli laukiniai simboliai, 

kiekvienas iš šių laukinių simbolių galės turėti skirtingą daugiklį. 

 

Nemokamų Sukimų Funkcija („Free Spins Feature“)  

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteiks 6 nemokamus sukimus. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 612 500€ 



• Funkcijos metu išsukti 3 ar daugiau sklaidos simbolių skirs 6 papildomus nemokamus 

sukimus. 

 

Pakartotinių Sukimų Funkcija („ReSpins Feature“) 

 

• 6 ar daugiau premijos simbolių aktyvuoja pakartotinių sukimų funkciją su 3 sukimais. 

• Kiekvienas premijos simbolis aktyvavęs funkciją ar vėliau išsuktas funkcijos metu, suteiks 

piniginį prizą arba aukso puodą. 

• Funkcijos metu išsukus papildomą premijos simbolį, pakartotinių sukimų skaičius 

grąžinamas į 3. 

• Didysis aukso puodas = 50 000x esamas statymas. 

• Pagrindinis aukso puodas = 5 000 x esamas statymas. 

• Nedidelis aukso puodas = 1 000 x esamas statymas. 

• Mažas aukso puodas = 500 x esamas statymas. 

• Piniginis prizas, kurį galima laimėti: 10, 20, 30, 40, 50, 100, 150, 200 x esamas statymas. 

 

 

2.2898 „Laukinės Karūnos“ („Wild Crowns“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laukinės Karūnos – 5 būgnų, 4 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų laimėjimo linijų laimėjimai sudedami. 

• Išmokamas didžiausias laimėjimas vienoje eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Kai vienas ar daugiau laukinių simbolių rodomi 3 viršutinėse eilutėse ant vienos ar daugiau 

būgnų, suaktyvinami vaikščiojantys laukiniai simboliai, kurie judės vienu simboliu žemyn, 

kol išnyks. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Nemokamų Sukimų Funkcija („Free Spins Feature“)  

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja nemokamų sukimų funkciją. 

• Kai prasideda nemokamų sukimų funkcija, antrieji ir ketvirtieji būgnai užpildomi laukiniais 

simboliais. 

• Pritaikomas daugiklis priklausomai nuo išsuktų sklaidos simbolių skaičiaus: 

• 3 sklaidos simboliai – 1x daugiklis; 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 354 360 € 



• 4 sklaidos simboliai – 2x daugiklis; 

• 5 sklaidos simboliai – 3x daugiklis. 

• Kiekvieną kartą, kai suaktyvinama vaikščiojančio laukinio funkcija, nemokamų sukimų 

daugiklis bus padidintas vienu. 

 

 

2.2899 „Vandenyno Perlai“ („Pearls of the Ocean“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vandenyno Perlai – 5 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų laimėjimo linijų laimėjimai sudedami. 

• Išmokamas didžiausias laimėjimas vienoje eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. 

• Kai 2 ar daugiau laukinių simbolių išsukami būgnuose, yra galimybė, jog aktyvuosis 

vaikštantys laukiniai simboliai, kurie judės būgnuose aukštyn arba žemyn, kad surinktų visą 

būgną laukinių simbolių. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pakartotinių Sukimų Funkcija („ReSpins Feature“)  

 

• 2 arba 3 laukinių simbolių krūvos atitinkamai suaktyvina 2 arba 3 pakartotinius sukimus. 

• Papildoma laukinių simbolių krūva suteikia 1 papildomą pakartotinį sukimą. 

 

Nemokamų Sukimų Funkcija („Free Spins Feature“)  

 

• 3, 4 arba 5 iš eilės einantys sklaidos ir (arba) laukiniai simboliai atitinkamai suteikia 7, 9 

arba 12 nemokamų sukimų. 

• Nemokamų sukimų metu, išsukus laukinį simbolį yra galimybė gauti papildomą nemokamą 

sukimą. 

 

 

2.2900 „Šviesos Knyga“ („Book of Light“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 49 360 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 40 € 



 

 

Šviesos Knyga – 5 būgnų, 5 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi horizontaliai arba vertekliai. 

• Sklaidos simboliai pakeičia visus simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Sukimų Funkcija („Free Spins Feature“)  

 

• 3 arba daugiau sklaidos simbolių suteikia 10 nemokamų sukimų. 

• Prasidėjus funkcijai parenkamas atsitiktinis simbolis, kuris tampa besiplečiančiu simboliu. 

• Funkcijos metu pasirodžius 3 ar daugiau sklaidos simboliams būgnuose, suteikiama dar 10 

nemokamų sukimų. 

 

2.2901 „Papildomi Brangakmeniai“ („Extra Gems“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Papildomi Brangakmeniai – 6 būgnų ir nuo 2 304 iki 21 609 laimėjimo būdų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Vertikalūs būgnai sukasi iš viršaus į apačią, o horizontalūs būgnai sukasi iš dešinės į kairę. 

• Sklaidos simboliai pakeičia visus simbolius. 

• Jei vienoje linijoje laimi keli deriniai, už tą patį simbolį mokamas tik didžiausias 

laimėjimas. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Padalinto Simbolio Funkcija („Split Symbol Feature“)  

 

• Jei simbolis ant vertikalių būgnų yra identiškas simboliui ant horizontalių būgnų tiesiai virš 

jo, tada simbolis ant vertikalių būgnų bus padalintas į dvi dalis, padidinant laimėjimo būdų 

skaičių.  

• Jei simbolis ant horizontalaus būgno yra laukinis simbolis, tada visi simboliai, išskyrus 

sklaidos, vertikaliame būgne tiesiai po šiuo simboliu bus padalinti į dvi dalis. 

 

 

Nemokamų Sukimų Funkcija („Free Spins Feature“)  

Maksimali laimėjimo suma: 204 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 200 200 € 



 

• 3, 4, 5 arba 6 sklaidos simboliai atitinkamais suteiks 9, 15, 21 arba 27 nemokamus sukimus. 

• Funkcijos metu kiekvienas išsuktas sklaidos simbolis suteiks 2 papildomus nemokamus 

sukimus. 

 

Laimėjimo Daugiklio Funkcija („Win Multiplier Feature“)  

 

• Po laimėjimo, laimėjimo daugiklis padidinamas 1.  

• Daugiklis didės, kol nebeliks iš eilės įvykstančių laimėjimų. 

 

 

2.2902 „Monetų Šventė“ („Coinfest“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Monetų Šventė – 5 būgnų, 3 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Jei vienoje išmokėjimo linijoje laimi keli laimėjimai, mokamas tik didžiausias laimėjimas. 

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje išmokėjimo linijoje rodomas laimėjęs derinys, laimėjimas 

sudedamas. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus sklaidos ir premijos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Sukimų Funkcija („Free Spins Feature“)  

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteikia 8 nemokamus sukimus. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių išsuktų funkcijos metu, suteikia 8 papildomus nemokamus 

sukimus. 

 

Pakartotinių sukimų Funkcija („Respin Feature“)  

 

• 6 ar daugiau bronziniai simboliai suteikia pakartotinių sukimų funkciją su 6 pakartotiniais 

sukimais. 

• Visos monetos yra užrakinamos ir nesukamos, kol kiti būgnai sukasi pakartotinai. 

• Pakartotinių sukimų metu ant būgnų gali būti tik monetos (bronzos, sidabro ir aukso) ir +1 

simbolis. 

• Premijos simbolis +1 suteikia 1 papildomą sukimą. 

• Bronzinių monetų piniginis prizas: 25, 50, 75, 100, 125, 150, 175, 200, 225, 250, 300, 350, 

400, 450, 500 x esamas statymas. 

• Didysis aukso puodas = 125 000 x esamas statymas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 278 500 € 



 

2.2903 „Helovinas“ („HalloWin“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Helovinas – 5 būgnų, 3 eilių ir 50 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Jei vienoje išmokėjimo linijoje laimi keli laimėjimai, mokamas tik didžiausias laimėjimas. 

• Jei daugiau nei vienoje aktyvioje išmokėjimo linijoje rodomas laimėjęs derinys, laimėjimas 

sudedamas. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus sklaidos ir premijos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Sukimų Funkcija („Free Spins Feature“)  

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteikia 10 nemokamų sukimų. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių išsuktų funkcijos metu, suteikia 5 papildomus nemokamus 

sukimus. 

 

Baisių sukimų Funkcija („Spooky Feature“)  

 

• 6 ar daugiau premijos simbolių suteikia 5 baisius sukimus. 

• Kiekvieną premijos simbolį sudaro piniginis prizas, +1 baisus sukimas arba aukso puodas. 

• Bet kuris +1 premijos simbolio išsukimas funkcijos metu sukeikia 1 papildomą sukimą. 

• Premijų simbolių piniginiai prizai: 50, 100, 150, 250, 500, 750, 1000 x esamas statymas. 

• Premijos simbolių aukso puodų sąrašas: 

• Major aukso puodas = 12 500 x esamas statymas. 

• Minor aukso puodas = 5 000 x esamas statymas. 

• Mini aukso puodas = 2 500 x esamas statymas. 

 

Aukso Puodo Rato Funkcija („Jackpot Wheel Feature“)  

 

• Jei lošiant pavyko gauti 15 ar daugiau premijos simbolių su piniginiais prizais arba aukso 

puodais (+1 simboliai neskaičiuojami) per visą baisių sukimų funkcijos trukmę. Funkcijos 

pabaigoje Aukso puodo ratas aktyvuosis apdovanodamas lošėją vienu iš pagrindinių prizų, 

įskaitant Didįjį aukso puodą. Didįjį aukso puodą galima laimėti tik per aukso puodo ratą. 

• Didysis aukso puodas = 50 000 x esamas statymas. 

 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 69 000 € 



2.2904 „Kalėdų Lavina“ („XMas Avalanche“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalėdų Lavina – 7 būgnų, 7 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Keli to paties simbolio blokai, kurie nėra sujungti vertikaliai ar horizontaliai, skaičiuojami 

kaip atskiri blokai. 

• Skiriama tik didžiausia išmoka viename bloke. 

• Skirtingų blokų laimėjimai sudedami. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Sukimų Funkcija („Free Spins Feature“)  

 

• Vienu metu išsukus 3, 4, 5, 6 arba 7 sklaidos simbolius, lošėjui bus suteikta atitinkamai 10, 

12, 15, 20 arba 25 nemokami sukimai. 

• Nemokamų sukimų metu atsitiktinio laukinio daugiklio funkcija yra aktyvi.  

• Kai laukinis simbolis iš pradžių pasirodo per nemokamų sukimų laimėjime bloko, jis 

suteikia x3 daugiklį, o vėliau jis palaipsniui išauga iki x9, x27, x81, x243 ir x729. 

• Funkcijos metu, išsukus 3 ar daugiau sklaidos simbolių, suteikiami 5 papildomi nemokami 

sukimai. 

 

Atsitiktinio Daugiklio Funkcija („Random Wild Multiplier Feature“)  

 

• Kai pirmą kartą pasirodo laukinis simbolis, kurį sugeneruoja laimėjęs blokas, jame yra x2 

daugiklis, taikomas būsimų blokų, kurių dalis jis yra, laimėjimui. 

• Kai laukinis yra laimėjusio bloko dalis, po sprogimo jis gali atsitiktinai vėl pasirodyti arba 

ne, o jei vėl išsukamas, jis turi x4, x8, x16, x32, x64, x128, x256 daugiklį, palaipsniui 

didėjantį kiekvieną kartą, kai laukinis simbolis pasirodo.  

• Jei daugiau nei vienas laukinis simbolis yra to paties laiminčio bloko dalis, jų daugikliai 

susumuojami prieš padauginant to bloko laimėjimą.  

• Maksimalus x256 daugiklis pagrindiniame lošime ir x729 nemokamuose sukimuose 

taikomas kiekvienam blokui po pridėjimo. 

 

 

2.2905 „Vaisių Pastiprinimas“ („Fruit Boost“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 204 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 



 

 

 

 

 

Vaisių Pastiprinimas – 8 būgnų, 8 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Keli to paties simbolio blokai, kurie nėra sujungti vertikaliai ar horizontaliai, skaičiuojami 

kaip atskiri blokai. 

• Skiriama tik didžiausia išmoka viename bloke. 

• Skirtingų blokų laimėjimai sudedami. 

• Laiminčių simbolių deriniai būgnuose lieka užšaldyti savo pozicijose. 

• Karūnos simbolis pakeičia užšaldytus vienos rūšies simbolius į kitą simbolių rūšį. 

• Simboliai lieka užšaldyti būgnuose, kol nebelieka laiminčių simbolių kombinacijų. 

• Jei pagrindinio lošimo metu laimėjusiame bloke yra 2x2, 3x3 arba 6x6 simbolio kvadratas, 

jis virs Super vaisiu. 

 

 

2.2906 „Didysis Rezultatas“ („The Big Score“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Didysis Rezultatas – 5 būgnų, 3-5 eilių ir 720 laimėjimo būdų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Jei vienoje eilėje laimi keli deriniai, mokamas tik didžiausias laimėjimas. 

• Laimėjimai skirtingų eilių sudedami. 

• Bet kurio sukimosi metu, kai ant 3 būgno pasirodys laukinis simbolis, visi 3 simboliai 

būgnuose bus paversti laukiniais simboliais. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Sukimų Funkcija („Free Spins Feature“)  

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja 10 nemokamų sukimų. 

• Kiekvieną kartą išsukus daugiau sklaidos simbolių, prie nemokamų sukimų bus pridėti 2 

papildomi sukimai. 

• Išsukus 3 ar daugiau sklaidos simbolių, funkcijos metu, pridės 10 papildomų nemokamų 

sukimų +2 už kiekvieną sklaidos simbolį, viršijantį 3. 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 60 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 40 € 

Maksimali laimėjimo suma: 220 120 € 



• Po pirmojo išmokėjimo įsijungia pakopinė funkcija ir daugiklis padidinamas 1. Jis ir toliau 

didės su kiekviena kaskada iš eilės po išmokėjimo, kol nebus galima suformuoti naujų 

laimėjusių derinių. 

 

 

2.2907 „Sugauti Leprechauną“ („Catch The Leprechaun“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sugauti Leprechauną – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Jei vienoje eilėje laimi keli deriniai, mokamas tik didžiausias laimėjimas. 

• Laimėjimai skirtingų eilių sudedami. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos, auksinio puodo premijos, 

grynųjų pinigų premijos ir kolekcionieriaus simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Sugauti Leprechauną Funkcija („Catch The Leprechaun Feature“)  

 

• Sugauti Leprechauną funkcija suaktyvinama, kai ant penkto būgno išsukamas 

kolekcionieriaus simbolis, o toje pačioje eilutėje – aukso puodo premijos ir (arba) grynųjų 

pinigų premijos simbolis. Jei taip atsitiktų, lošėjas gautų prizą, rodomą premijos 

simboliuose vienoje eilutėje su kolekcionieriaus simboliu. 

• Piniginės premijos simbolis gali turėti piniginį prizą, lygų: 20, 30, 40, 50, 80, 100, 150 x 

esamas statymas. 

• Aukso puodo premijos simbolis gali turėti aukso puodo prizą, lygų: 

• Grand aukso puodas – 5 000 x esamas statymas. 

• Major aukso puodas – 1,000 x esamas statymas. 

• Minor aukso puodas – 200 x esamas statymas 

 

Nemokamų Sukimų Funkcija („Free Spins Feature“)  

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja 8 nemokamus sukimus. 

• Išsukus 3 ar daugiau sklaidos simbolių, funkcijos metu, suteiks 8 papildomus nemokamus 

sukimus. 

• Nemokamų sukimų metu yra piniginių premijų skaitiklis, kuris funkcijos pradžioje 

nustatytas į nulį. Kai vienoje eilėje pasirodo piniginės premijos simboliai ir kolekcionavimo 

simbolis, šių simbolių laimėta suma pirmiausia patenka į piniginės premijos skaitiklį, o tada 

lošėjui papildomai išmokama visa skaitiklio suma. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 65 000 € 



 

2.2908 „Piratų Palikimas“ („Pirate's Legacy“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piratų Palikimas – 5 būgnų, 3 eilių ir 30 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Jei vienoje eilėje laimi keli deriniai, mokamas tik didžiausias laimėjimas. 

• Laimėjimai skirtingų eilių sudedami. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos, kolekcionieriaus ir 

nemokamų sukimų simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Kolekcionavimo Funkcija („Collection Feature“)  

 

• Kolekcionavimo funkcija suaktyvinama tuo pačiu metu išsukus kolekcionavimo simbolį ant 

penktojo būgno ir bent vieną premijos simbolį. 

• Premijos simbolis gali turėti piniginį prizą, lygų: 30, 60, 90, 150, 300, 450 x esamas 

statymas arba aukso puodą. 

• Aukso puodas: 

• Grand aukso puodas – 15 000 x esamas statymas. 

• Major aukso puodas – 7 500 x esamas statymas. 

• Minor aukso puodas – 1 500 x esamas statymas. 

• Mini aukso puodas – 750 x esamas statymas. 

 

Nemokamų Sukimų Funkcija („Free Spins Feature“)  

 

• Funkcija aktyvuojama, kai tuo pačiu metu būgnuose išsukamas nemokamų sukimų simbolis 

ir kolekcionieriaus simbolis ant penktojo būgno. 

• Kiekviename nemokamų sukimų simbolyje rodomas nemokamų sukimų skaičius. 

• Jei aktyvuojant nemokamus sukimus, būgnuose yra keli nemokamų sukimų simboliai, 

nemokamų sukimų skaičius rodomas simboliuose, sumuojamas. 

• Nemokamų sukimų simbolyje gali būti 3, 4, 5, 7 arba 10 nemokamų sukimų. 

 

 

2.2909 „Prabangūs Laukiniai Sukimai“ („Wild Spin Deluxe“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.30 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 108 810 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 



 

 

 

 

Prabangūs Laukiniai Sukimai – 5 būgnų, 3 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Jei vienoje eilėje laimi keli deriniai, mokamas tik didžiausias laimėjimas. 

• Laimėjimai skirtingų eilių sudedami. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Nemokamų Sukimų Funkcija („Free Spins Feature“)  

 

• Išsukus 3, 4 arba 5 sklaidos simbolius, bus skiriama 10, 15 arba 25 nemokami sukimai. 

• Papildomo lošimo metu dešinįjį tolimiausią būgną pakeičia laukinių simbolių krūva. 

• Pakartotinai paleidus nemokamus sukimus, laukinių simbolių krūvą išlaikoma dešiniajame 

tolimiausiame būgne.  

• Papildomo lošimo metu išsukus 2 ar daugiau sklaidos simbolių bet kurioje būgnų vietoje, 

bus suaktyvinti papildomi 5 nemokami sukimai. 

 

Aukso Puodo Funkcija („Jackpot Feature“)  

 

• 5 identiškų įprastų laiminčių simbolių derinys su laukiniu simboliu arba be jo suaktyvins 

aukso puodo funkciją tiek įprastame lošime, tiek nemokamų sukimų funkcijoje. 

• Grand aukso puodas = 125 000 x esamas statymas.  

• Major aukso puodas = 2 500 x esamas statymas.  

• Maxi aukso puodas = 5 000 x esamas statymas. 

• Minor aukso puodas = 500 x esamas statymas. 

• Mini aukso puodas = 50 x esamas statymas. 

 

 

2.2910 „Prabangios Drakono Stichijos“ („Dragon's Element Deluxe“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prabangios Drakono Stichijos – 6 būgnų, 4 eilių ir 50 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 262 350 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 102 100 € 



• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Jei vienoje eilėje laimi keli deriniai, mokamas tik didžiausias laimėjimas. 

• Laimėjimai skirtingų eilių sudedami. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Kai toje pačioje eilutėje pasirodo 2 ar daugiau ne gretimų laukinių simbolių, visi simboliai 

tarp jų toje eilutėje virsta laukiniais simboliais. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Nemokamų Sukimų Funkcija („Free Spins Feature“)  

 

• Išsukus 3, 4, 5 arba 6 sklaidos simbolius, bus skiriama 10, 15, 25 arba 50 nemokamų 

sukimų. 

• Jei funkcijos metu išsukami 3, 4, 5 arba 6 sklaidos simboliai, atitinkamai bus suteikti 5, 10, 

15, 25 arba 50 papildomi sukimai. 

 

Aukso Puodo Funkcija („Jackpot Feature“)  

 

• Pagrindinio lošimo ir nemokamų sukimų metu lošėjas turi galimybę laimėti 1 iš 3 aukso 

puodų: Grand, Major, Minor. 

• Grand aukso puodas = 75 000 x esamas statymas.  

• Major aukso puodas = 7 500 x esamas statymas. 

• Minor aukso puodas = 2 500 x esamas statymas. 

 

 

2.2911 „Laukiniai Valdovai – Premijos Pirkimas“ („Wild Overlords Bonus Buy“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laukiniai Valdovai – Premijos Pirkimas – 5 būgnų, 4 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• 4 ar daugiau vienodų simbolių, sujungtų vertikaliai arba horizontaliai bet kurioje būgnų 

vietoje, yra laiminti kombinacija. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus paslapties ir Mandalos pakartotinių 

sukimų aktyvavimo simbolį. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, ją aktyvavus po pagrindinio lošimo. 

• Išmokamas tik didžiausias vienos linijos laimėjimas. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas laiminčioje grupėje. 

 

Lošimo funkcijos: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 75 € 

Maksimali laimėjimo suma: 457 500 € 



 

 

Mandalos Pakartotiniai Sukimai („Mandala ReSpin“)  

 

• Laukinis simbolis aktyvuoja pakartotinius sukimus su dideliais simboliais. 

• Po laimėjimo, laukinis simbolis pasistumia horizontaliai į trečiąjį būgną ir suteikiamas 

vienas Madalos pakartotinis sukimas. 

 

Nemokamų Sukimų Funkcija („Free Spins Feature“)  

 

• Dviejų laukinių simbolių susijungimas į vieną šviečiantį laukinį simbolį suteikia lošėjui 8 

nemokamus sukimus su x1 daugikliu. 

• Nemokamų sukimų metu ant būgnų taip pat gali patekti didelių simbolių, kurių vieta 

priklauso nuo nemokamų sukimų skaičiaus. 

• Bet koks didelis simbolis patekęs ant būgnų suteikia magišką sukimą ir padidina laimėjimo 

daugiklį x1 (maksimaliai iki x9). 

• Magiškas sukimas yra sukimas, kurio metu dideli simboliai pasirodys tame pačiame būgne 

kaip ir didysis laukinis simbolis. 

 

 

2.2912 „Pinigų Kalykla – Premijos Pirkimas“ („Money Minter Bonus Buy“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pinigų Kalykla – Premijos Pirkimas – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčioji vienodų simbolių kombinacija sudaroma, kai simboliai eina iš eilės, iš kairės į 

• dešinę. 

• Kuo daugiau vienodų simbolių eina iš eilės, tuo laimėjimas didesnis. 

• Laimingose kombinacijose laukinis „Wild“ simbolis pakeičia visus įprastus simbolius 

išskyrus sklaidos „Scatter“ simbolį. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Yra galimybė įsigyti funkcija, ją aktyvavus po pagrindinio lošimo. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pinigų Kalyklos Pasikartojantys Sukimai („Money Minter Respins“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja funkciją Pinigų Kalyklos Pasikartojantys Sukimai. 

• +1 sukimo simbolis suteikia dar vieną papildomą sukimą. 

• Jei visos simbolių pozicijos užpildomos sklaidos simboliais, funkcija baigiasi. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 75 € 

Maksimali laimėjimo suma: 375 000 € 



• Atitinkamai nuo sklaidos simbolių skaičiaus suteikiami laimėjimai: 

• 15 sklaidos „Scatter“ simbolių suteikia 5000x statymo suma; 

• 14 sklaidos „Scatter“ simbolių suteikia 1200x statymo suma; 

• 13 sklaidos „Scatter“ simbolių suteikia 700x statymo suma; 

• 12 sklaidos „Scatter“ simbolių suteikia 350x statymo suma; 

• 11 sklaidos „Scatter“ simbolių suteikia 200x statymo suma; 

• 10 sklaidos „Scatter“ simbolių suteikia 150x statymo suma; 

• 9 sklaidos „Scatter“ simboliai suteikia 100x statymo suma; 

• 8 sklaidos „Scatter“ simboliai suteikia 60x statymo suma; 

• 7 sklaidos „Scatter“ simboliai suteikia 20x statymo suma; 

• 6 sklaidos „Scatter“ simboliai suteikia 10x statymo suma; 

• 5 sklaidos „Scatter“ simboliai suteikia 5x statymo suma; 

• 4 sklaidos „Scatter“ simboliai suteikia 2x statymo suma; 

• 3 sklaidos „Scatter“ simboliai suteikia 1x statymo suma. 

 

 

 

2.2913 „Sultingi Brangakmeniai – Premijos Pirkimas“ („Juicy Gems Bonus Buy“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sultingi Brangakmeniai – Premijos Pirkimas – 5 būgnų, 3 eilučių ir 5 fiksuotų išmokėjimo linijų 

lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčioji vienodų simbolių kombinacija sudaroma, kai simboliai eina iš eilės, iš kairės į 

dešinę.  

• Kuo daugiau vienodų simbolių eina iš eilės, tuo laimėjimas didesnis.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Yra galimybė įsigyti funkcija, ją aktyvavus po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos Lošimai („Bonus Game“) 

 

• Premijos lošime yra 4 aukso puodai, kuriuos galima laimėti:  

o GRAND aukso puodas - 5000x statymo suma;  

o SUPER aukso puodas - 500x statymo suma;  

o MAJOR aukso puodus - 50x statymo suma;  

o MINOR aukso puodus - 20x statymo suma. 

• Surinkus 15 bet kokio tipo Bonus simbolius, gaunamas didysis „Grand“ aukso puodas. 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 75 € 

Maksimali laimėjimo suma: 418 350 € 



2.2914 „Budos Būgnai – Premijos Pirkimas“ („Budai Reels Bonus Buy“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Budos Būgnai – Premijos Pirkimas – 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 fiksuotų išmokėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčioji vienodų simbolių kombinacija sudaroma, kai simboliai eina iš eilės, iš kairės į 

dešinę. 

• Kuo daugiau vienodų simbolių iš eilės, tuo laimėjimas didesnis.  

• Laiminčiose kombinacijose laukinis „Wild“ simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus 

sklaidos simbolį.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, ją aktyvavus po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Budos Pasikartojantys Sukimai („Buda Respin“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių, bet kurioje vietoje, aktyvuoja Budos Pasikartojančius 

Sukimus. 

• Aktyvavus funkciją suteikiami 3 pasikartojantys sukimai. 

• +1 sukimo simbolis suteikia dar vieną papildomą sukimą. 

• Jei visos simbolių pozicijos užpildomos sklaidos simboliais, funkcija baigiasi. 

• Atitinkamai nuo sklaidos simbolių skaičiaus suteikiami laimėjimai:  

o 15 sklaidos „Scatter“ simbolių suteikia 5000x statymo suma;  

o 14 sklaidos „Scatter“ simbolių suteikia 1200x statymo suma;  

o 13 sklaidos „Scatter“ simbolių suteikia 700x statymo suma;  

o 12 sklaidos „Scatter“ simbolių suteikia 350x statymo suma;  

o 11 sklaidos „Scatter“ simbolių suteikia 200x statymo suma; 

o 10 sklaidos „Scatter“ simbolių suteikia 150x statymo suma;  

o 9 sklaidos „Scatter“ simboliai suteikia 100x statymo suma;  

o 8 sklaidos „Scatter“ simboliai suteikia 60x statymo suma;  

o 7 sklaidos „Scatter“ simboliai suteikia 20x statymo suma;  

o 6 sklaidos „Scatter“ simboliai suteikia 10x statymo suma;  

o 5 sklaidos „Scatter“ simboliai suteikia 5x statymo suma;  

o 4 sklaidos „Scatter“ simboliai suteikia 2x statymo suma;  

o 3 sklaidos „Scatter“ simboliai suteikia 1x statymo suma. 

 

 

2.2915 „Sirenų Auksas– Premijos Pirkimas“ („Gold Of Sirens Bonus Buy“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 75 € 

Maksimali laimėjimo suma: 375 000 € 

Bendroji informacija: 



 

 

 

 

 

 

Sirenų Auksas – Premijos Pirkimas – 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 fiksuotų išmokėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošime yra 8 įprasti simboliai, kartu su laukiniais („wild“), sklaidos („scatter“), didžiojo pizo 

ir nemokamų sukimų simboliais.  

• Tikslas – išsukti būgnus taip, kad simboliai suformuotų laiminčią kombinaciją, esančią 

laimėjimų linijose.  

• Laiminčių simbolių kombinacijos išmokamos iš kairės į dešinę.  

• Sklaidos simboliai gali atsirasti nemokamų sukimų metu ir suteikti 1 nemokamą sukimą už 

kiekvieną sklaidos simbolį būgnų zonoje.  

• Laukiniai simboliai pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus sklaidos ir didžiojo puodo 

simbolius. Laukiniai simboliai gali atsirasti ant bet kurio būgno pagrindiniame ir nemokamų 

sukimų lošimų metu. Kiekvienas įprastas didžiojo prizo simbolis turi atsitiktinę laimėjimo 

vertę, kuri yra x1, x2, x3, x4, x5, x6, x7, x8, x9, x10 statymo lygio.  

• Mažasis didžiojo prizo simbolis suteikia mažąjį didįjį prizą – x20 statymo sumą, o 

pagrindinis didžiojo prizo simbolis suteikia pagrindinį didįjį prizą – x50 statymo sumą.  

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimo linijos laimėjimas. Yra galimybė įsigyti funkcija, ją 

aktyvavus po pagrindinio lošimo. 

• Lošimo metu yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Didžiojo Prizo Lošimas 

 

• Didžiojo prizo lošimas yra aktyvuojamas, kai 6 arba daugiau didžiojo prizo simbolių 

atsiranda būgnuose. Lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai.  

• Didžiojo prizo simboliai lieka būgnuose viso loišmo metu. Jei funkcijos metu būgnuose 

atsiranda naujas didžiojo prizo simbolis, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3.  

• Didžiojo prizo lošimas tęsiamas, kol nesibaigia pakartotiniai sukimai arba visi 15 didžiojo 

prizo simboliai surenkami.  

• Kai didžiojo prizo lošimas baigiamas, visų didžiųjų prizo simbolių vertės sudedamos ir 

išmokamas laimėjimas.  

• Surinkus 15 didžiojo prizo simbolius aktyvuojamas epinis didysis prizas, suteikiantis x3000 

statymo sumą. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Sklaidos simboliai gali atsirasti bet kurio būgno vietoje pagrindiniame lošime ir 

aktyvuoti nemokamus sukimus: 

o 3 sklaidos simboliai aktyvuoja 8 nemokamus sukimus;  

o 4 sklaidos simboliai aktyvuoja 10 nemokamų sukimų;  

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 75 € 

Maksimali laimėjimo suma: 458 925 € 



o 5 sklaidos simboliai aktyvuoja 12 nemokamų sukimų.  

• Kiekviename nemokamame sukime atsiradę mažiausiai išmokantys simboliai 

paverčiami laukiniais („wild“) simboliais.  

• Nemokami sukimai lošiami ta pačia statymo suma, kuri buvo naudojama aktyvuojant 

šią funkciją. 

 

 

 

2.2916 „Sėkmės Ciklas – Premijos Pirkimas“ („Cycle of Luck Bonus Buy“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sėkmės Ciklas – Premijos Pirkimas – 5 būgnų, 4 eilučių ir 20 fiksuotų išmokėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošime yra 7 įprasti simboliai, tarp kurių – laukinis („Wild“) ir premijos („bonus“) simboliai.  

• Kuo daugiau brangių simbolių yra laimingoje kombinacijoje, tuo didesnis laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus įprastus simbolius laiminčioje kombinacijoje, išskyrus 

premijos simbolį.  

• Premijos simbolis gali aktyvuoti premijos lošimą.  

• Kiekvienam premijos simboliui yra priskiriamas atsitiktini daugiklis: x1, x2, x3, x4, x5, x6, 

x7, x8, x10, x14, x16.  

• Daugiklio reikšmės dauginamos iš esamo statymo, o ši suma rodoma premijos simboliuose. 

Laimėjimai už premijos simbolius išmokami tik premijos lošimo metu. 

• Lošimo metu yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos („Bonus“) lošimas 

 

• Premijos lošime būgnai yra pakeičiami: atsiranda 4 naujos eilutės, o bendras pozicijų 

skaičius padidėja iki 40. Lošimo pradžioje užblokuojamos 4 naujos eilės.  

• Premijos simboliai, kurie aktyvavo premijos lošimą, lieka savo pozicijose.  

• Premijos simboliai, kurie nusileidžia po premijos sukimo, lieka ant būgnų iki funkcijos 

pabaigos.  

• Premijos lošimo pradžioje suteikiami 3 premijos sukimai. Kiekvienas naujas premijos 

simbolis, atsidūręs laisvoje pozicijoje, prideda dar vieną premijos sukimą. Kiekvieną kartą, 

kai laisvoje pozicijoje atsiranda naujas premijos simbolis, visose eilutėse esančių blokų 

skaičius sumažėja vienu: 

o 4 premijos simboliai atveria 5-ąją eilutę;  

o 8 premijos simboliai atveria 6-ąją eilutę;  

o 12 premijos simboliai atveria 7-ąją eilutę;  

o 16 premijos simboliai atveria 8-ąją eilutę.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 75 € 

Maksimali laimėjimo suma: 413 250 € 



• Premijos simboliai gali atsidurti užrakintų eilučių pozicijose.  

• Kai eilutės atrakinamos, už kiekvieną jose esantį premijos simbolį skiriamas premijos 

sukimas.  

• Premijos lošimas tęsiasi tol, kol baigiasi premijos sukimas arba kol visos 40 pozicijų 

būgnuose užpildomos premijos simboliais.  

• Pasibaigus premijos lošimui, visų premijos simbolių vertės sudedamos ir išmokamas 

bendras laimėjimas. 

 

Aukso Puodas („Jackpot“) 

 

• Premijos lošimo metu lošėjas gali aktyvuoti aukso puodo funkciją, kurioje yra 4 aukso 

puodai. Kiekvienas aukso puodas suteikia daugiklį: 

o Epinis („Epic“) – x5000;  

o Didysis („Major“) – x200;  

o Vidutinis („Minor“) – x60;  

o Mažas („Mini“) – x20. Kiekviename nemokamame sukime atsiradę mažiausiai 

išmokantys simboliai paverčiami laukiniais („wild“) simboliais.  

• Premijos simboliai – mažas, vidutinis ir didysis – gali būti naudojami tik premijos 

lošime.  

• Norint laimėti mažą, vidutinį arba didįjį aukso puodus, lošėjas turi gauti premijos 

simbolį su atitinkamu užrašu. 

 

 

 

2.2917 „Didžiausias Laimikis“ („The Greatest Catch“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Didžiausias Laimikis – 5 būgnų, 4 eilučių ir 10 fiksuotų išmokėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolius. 

• Išmokamas didžiausias laimėjimas per liniją. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai atitinkamai aktyvuoja 10, 15 arba 20 nemokamų sukimų. 

• Nemokamų sukimų metu žuvų simboliai turi atsitiktines vertes: 2, 5, 10, 15, 20, 25, 50, 2000 

x esamas statymas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 75 € 

Maksimali laimėjimo suma: 750 000 € 



• Kai būgnuose išsukamas laukinis ir žuvies simbolis, aktyvuojasi žuvies funkcija. Laukinis 

simbolis renka žuvies simbolio vertes. 

• Kas 4 laukinis simbolis išsuktas būgnuose suteikia 10 papildomų nemokamų sukimų su 

atitinkamu daugikliu: 

• 2x daugiklis už pirmus 4 laukinius simbolius; 

• 3x daugiklis už sekančius 4 laukinius simbolius; 

• X10 už 3 kartą išsuktus 4 laukinius simbolius. 

 

 

 

2.2918 „Saldumynų Svajonių Saldi Planeta“ („Candy Dreams Sweet Planet“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saldumynų Svajonių Saldi Planeta – 6 būgnų ir 5 eilučių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sprogsta, o jų vietas užpildo iš viršaus krentantys simboliai. 

• Išmokamas didžiausias laimėjimas per laiminčią kombinaciją. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 4 arba daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja 10 nemokamų sukimų. 

• 3 arba daugiau sklaidos simbolių funkcijos metu suteikia 5 papildomus nemokamus sukimus. 

• Bombos simboliai, išskuti būgnuose, prideda atsitiktines vertes kurios gali būti nuo 2x iki 

100x. 

 

Dvigubas Šansas („Double Chance“) 

 

• Dvigubas šansas už 1,20x esamas statymas padvigubina tikimybę aktyvuoti nemokamų 

sukimų funkciją. 

 

2.2919 „Saldumynų Svajonių Saldi Planeta – Premijos Pirkimas“ („Candy Dreams Sweet 

Planet Bonus Buy“) 

 

 

 

 

 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 659 370 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 659 370 € 



Saldumynų Svajonių Saldi Planeta – Premijos Pirkimas – 6 būgnų ir 5 eilučių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sprogsta, o jų vietas užpildo iš viršaus krentantys simboliai. 

• Išmokamas didžiausias laimėjimas per laiminčią kombinaciją. 

• Lošimo metu yra galimybė įsigyti funkciją ir ją aktyvuoti po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 4 arba daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja 10 nemokamų sukimų. 

• 3 arba daugiau sklaidos simbolių funkcijos metu suteikia 5 papildomus nemokamus sukimus. 

• Bombos simboliai, išskuti būgnuose, prideda atsitiktines vertes kurios gali būti nuo 2x iki 

100x. 

 

Dvigubas Šansas („Double Chance“) 

 

• Dvigubas šansas už 1,20x esamas statymas padvigubina tikimybę aktyvuoti nemokamų 

sukimų funkciją. 

 

 

2.2920 „Raudonosios Rožės Šventovė“ („Redrose Sanctuary“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raudonosios Rožės Šventovė – 5 būgnų, 4 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos ir specialiuosius simbolius. 

• Išmokamas didžiausias laimėjimas per laiminčią kombinaciją. 

• Lošimo metu yra galimybė įsigyti funkciją ir ją aktyvuoti po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Laukinės Rožės Funkcija („Wild Rose Feature“) 

 

• Kiekvieną kartą, kai išsukamas specialusis simbolis, aktyvuojasi magiškos celės rėmelis, 

kuris lieka būgnuose 10 raundų, o tuomet pavirsta į laukinį simbolį. 

• Jei specialus simbolis išsukamas jau egzistuojančioje magiškoje celėje, laimėjimo daugiklis 

padidėja 1. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 269 100 € 



 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 sklaidos simboliai aktyvuoja nemokamų sukimų funkciją. 

• Funkcijos metu visi specialūs simboliai iškarto pavirsta laukiniais simboliais. 

 

 

2.2921 „Mega Didžiausias Laimikis“ („Mega Greatest Catch“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mega Didžiausias Laimikis – 5 būgnų, 4 eilučių ir 12 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolius. 

• Išmokamas didžiausias laimėjimas per liniją. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai atitinkamai aktyvuoja 10, 15 arba 20 nemokamų sukimų. 

• Nemokamų sukimų metu žuvų simboliai turi atsitiktines vertes: 2, 5, 10, 15, 20, 25, 50, 2000 

x esamas statymas. 

• Kai būgnuose išsukamas laukinis ir žuvies simbolis, aktyvuojasi žuvies funkcija. Laukinis 

simbolis renka žuvies simbolio vertes. 

• Kas 4 laukinis simbolis išsuktas būgnuose suteikia 10 papildomų nemokamų sukimų su 

atitinkamu daugikliu: 

• 2x daugiklis už pirmus 4 laukinius simbolius; 

• 3x daugiklis už sekančius 4 laukinius simbolius; 

• X10 už 3 kartą išsuktus 4 laukinius simbolius. 

 

Dinamito Funkcija („Dynamite Feature“) 

 

• Po nelaiminčio sukimo, kai būgnuose yra bent vienas laukinis simbolis ir nėra žuvies 

simbolio aktyvuojasi funkcija ir 3-6 įprasti simboliai pakeičiami žuvies simboliais. 

 

 

 

2.2922 „Čili Kelias“ („Camino De Chili“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 75 € 

Maksimali laimėjimo suma:  750 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 



 

 

 

 

 

Čili Kelias – 5 būgnų, 8 eilučių ir 60 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus premijos simbolius. 

• Išmokamas didžiausias laimėjimas per liniją. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Saulės Sukimai („Solar Spins“) 

 

• 6 ar daugiau premijos simbolių išsuktų būgnuose aktyvuoja saulės sukimų funkciją. 

• Funkcijos metu premijos simboliai gali patapti saulės simboliais. 

• Saulės simboliai gali turėti nuo 1x iki 2900x esamas statymas vertę. 

• Funkcijai prasidėjus premijos simboliai, kurie aktyvavo funkciją, tampa saulės simboliais su 

1x-12x grynųjų pinigų vertėmis. 

• Funkcija prasideda su 3 sukimais, o kiekvienas saulės simbolis išsuktas būgnuose grąžina 

sukimų skaičių į 3. 

• Funkcijos metu premijos simboliai gali turėti 2x arba 3x daugiklius. 

• Surinkus 40 saulės simbolių aktyvuojama saulės trigubinimo funkcija, kurios metu visus 

grynųjų pinigų vertės padidinamos trigubai. 

 

 

 

2.2923 „Čili Kelias – Premijos Pirkimas“ („Camino De Chili Bonus Buy“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čili Kelias – Premijos Pirkimas – 5 būgnų, 8 eilučių ir 60 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus premijos simbolius. 

• Išmokamas didžiausias laimėjimas per liniją. 

• Lošimo metu yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuosis po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Saulės Sukimai („Solar Spins“) 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 75 € 

Maksimali laimėjimo suma: 584 625 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 75 € 

Maksimali laimėjimo suma: 510 600 € 



 

• 6 ar daugiau premijos simbolių išsuktų būgnuose aktyvuoja saulės sukimų funkciją. 

• Funkcijos metu premijos simboliai gali patapti saulės simboliais. 

• Saulės simboliai gali turėti nuo 1x iki 2900x esamas statymas vertę. 

• Funkcijai prasidėjus premijos simboliai, kurie aktyvavo funkciją, tampa saulės simboliais su 

1x-12x grynųjų pinigų vertėmis. 

• Funkcija prasideda su 3 sukimais, o kiekvienas saulės simbolis išsuktas būgnuose grąžina 

sukimų skaičių į 3. 

• Funkcijos metu premijos simboliai gali turėti 2x arba 3x daugiklius. 

• Surinkus 40 saulės simbolių aktyvuojama saulės trigubinimo funkcija, kurios metu visus 

grynųjų pinigų vertės padidinamos trigubai. 

 

 

2.2924 „Vilko Slėptuvė“ („Wolf Hiding“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilko Slėptuvė – 5 būgnų, 4 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus nemokamų sukimų simbolius. 

• Išmokamas didžiausias laimėjimas per liniją. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pilnaties Funkcija („Full Moon Feature“) 

 

• Funkcija aktyvuojasi, kai paslapties simbolis atskleidžia pilnaties simbolį. 

• Funkcijai prasidėjus, pilnaties simboliai suksis ir nusiles ant monetų simbolių su statymų 

daugikliu arba nemokamų sukimų simbolių. 

• Monetų simboliai turi vertes nuo x1 iki 2500x. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 nemokamų sukimų simboliai išsukti būgnuose aktyvuoja funkciją. 

• Papildomas nemokamų sukimų simbolis išsuktas būgnuose suteikia +1 nemokamų sukimų 

lošimą. 

• Po funkcijos aktyvacijos, antras ir ketvirtas būgnai užpildomi paslaptingais simboliais. 

• Funkcijos metu yra aktyvus daugiklis, kuris pasideda x1 ir kiekvieną kartą padidėja, kai 

aktyvuojama paslėpta funkcija, kuri atskleidžia paslapties simbolius. 

• Nemokamų sukimų funkcija tęsiasi, kol nebelieka paslapties simbolių būgnuose. 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 75 € 

Maksimali laimėjimo suma: 900 000 € 



2.2925 „Karštas Vulkanas“ („Hot Volcano“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karštas Vulkanas – 3 būgnų, 5 eilučių ir 5 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus nemokamų sukimų simbolius. 

• Degantys vaisių simboliai pakeis įprastus vaisių simbolius. Už denginčių vaisių simbolius 

esančius laiminčiame simbolių derinyje bus išmokama daugiau nei už įprastus vaisių 

simbolius. 

• Išmokamas didžiausias laimėjimas per liniją. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 nemokamų sukimų simboliai išsukti būgnuose aktyvuoja funkciją su 10 sukimų. 

• Visi laimėjimai padauginami iš 3x daugiklio. 

• Už 3 nemokamų sukimų simbolių derinį bus skiriama išmokėjimas padaugintas iš 7.  

 

 

2.2926 „Palaiminta Liepsna“ („Blessed Flame“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Palaiminta Liepsna – 5 būgnų ir nuo 1024 iki 6300 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. 

• Olimpo laukinis ir milžiniškas (3x2 dydžio) laukinis simboliai gali pasirodyti nemokamų 

sukimų metu. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

2 Tipų Nemokami Sukimai („Two Types Free Spins“) 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 75 € 

Maksimali laimėjimo suma: 230 850 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 75 € 

Maksimali laimėjimo suma: 312 375 € 



• 3 sklaidos simboliai išsukti būgnuose aktyvuoja funkciją. 

• 3 sklaidos simboliai išsukti funkcijos metu prideda +3 nemokamus sukimus. 

• Olimpo nemokami sukimai:  

o 3 sklaidos simboliai su mėlynu rėmeliu aktyvuoja 6 olimpo nemokamus sukimus. 

o Funkcijos metu vienas atsitiktinis olimpo laukinis simbolis pridedamas būgnuose. 

• Milžiniški nemokami sukimai: 

o 3 sklaidos simboliai su raudonu rėmeliu aktyvuoja 6 milžiniškus nemokamus 

sukimus. 

o Funkcijos metu vienas atsitiktinis gigantiškas laukinis simbolis pridedamas 

būgnuose. 

 

 

2.2927 „Didi Laimė“ („Massive Luck“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Didi Laimė – 5 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolius. 

• Išmokamas didžiausias laimėjimas per liniją. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai atitinkamai suteikia 10, 15 arba 20 nemokamų sukimų. 

• VIP laukiniai simboliai pakeičia visus įprastus simbolius. 

• 4 ar daugiau VIP simbolių išsukti būgnuose suteikia VIP prizą, kuris yra: x1, x2, x3, x4, x5, 

x7, x9, x10, x15, x20, x30, x50, x100, x500, x1000, x2000 daugiklis. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 75 € 

Maksimali laimėjimo suma: 304 875 € 


